

Hyvät seniorit!

Eläkeasiat on julkisessa keskustelussa nostettu vahvasti pöydälle, kun pohditaan keinoja julkisen talouden sopeuttamiseksi ja valtion velkaantumisen taittamiseksi. Lääkkeiksi on esitetty leikkauksia mm. eläkeindeksin jäädyttämistä ja eläkeiän nostamista. Työeläkkeistä ei kuitenkaan löydy suoraa pelastusta valtion budjettitalouden ongelmiin, sillä eläkkeiden leikkaukset kasvattavat lähinnä eläkeyhtiöiden rahastoja. Ja samalla ne pienentävät valtion verotuloja, joita tarvitaan sote-palveluiden rahoittamiseen. Lisäksi leikkaukset pienentävät eläkkeiden ostovoimaa, joka supistuvan kulutuksen kautta heijastuu yritystoimintaan ja työllisyyteen.

Eläkeläiset ymmärtävät huolen valtiontalouden tilasta, mutta valittujen keinojen tulee olla oikeudenmukaisia. Valtiontaloutta voidaan kohentaa oikeudenmukaisella verotuksella. Esimerkiksi yleisten arvonlisäveron nosto prosenttiyksiköllä olisi oikeudenmukaisempaa kuin vanhuspalveluista tai eläkkeistä leikkaaminen. Tämän edellytyksenä on kuitenkin hintojen nousun korvaaminen täysimääräisillä eläkkeiden indeksitarkistuksilla.



Senioritalon kuulumisia

Aktiivinen toiminta Senioritalo Yrjänässä jatkuu ja kerhot voivat kokoontua normaalisti vielä toukokuun ajan. Kesäkuussa jatkuu Yrjänän ikkunaremontti, kun senioritalon lasitiiliseinät uudistetaan. Ilmoitamme mahdollista toimintaan tulevista rajoituksista heti, kun suunnitelmat vahvistuvat.

Senioritalossa maanantaisin klo 14.00 pidettävä Minnan leppeän liikunnan Asahi jatkuu 15.4. alkaen vielä viisi kertaa ennen kesäpaussia, joten tervetuloa mukaan kehon- ja mielenhuoltajien ryhmään. Lisätietoja Minna Kuusisto, puh. 040 537 3886.

Kävelyklubin kokoontuu seuraavaksi keskiviikkona 17.4. klo 10. Lähtö Tuomiokirkon edestä ja reitti jokivartta Halisiin, missä on mahdollisuus testata ulkokuntoilulaitteita. Lisätietoja liikuntaseniori Katriina Nurmiolta, puh. 050 517 0152.

Yhdistyksen kotisivuilta (turku.senioriyhdistys.fi) ja Turkuset -julkaisusta löytyy kerhojen vetäjien yhteystiedot ja kokoontumisajat. Käykääpä kurkistamassa!

Seniorien lähiajan ohjelmaa:

- Ti 16.04. klo 14** *TIISTAITREFFIT / Teemana "Ajankohtaista apteekkipalveluista", farmaseutti **Elina Järveläinen**, Wiklundin Apteekki*
- Pe 19.04. klo 16** ***Kannelkuoron kevätmatinea**, Hansasali, Puutarhakatu 45, Turku
Käsiohjelma 25€ (sis. ateria). Ohjelmia kuorolaisilta ja Airalta*
- Ti 23.04. klo 14** *TIISTAITREFFIT / Teemana "Kirjastopalvelut", **Maria Korpela**, Turun kaupunginkirjasto*
- Pe 26.04. klo 13** *Kuukauden elokuva "Tie sydämeen", Kinopalatsi.
Ilmoittautumiset Mirjalle 0400 824 094*
- Ma 29.04. klo 13** ***YRJÄNÄN VAPPU / tähtivieraina Essi Luttinen & Petri Haapasalo**, ohjelmassa mm. Yrjänän lakitus, Karjukvartetin vappusoitto sekä perinteinen vappubuffet juomineen Hinta 45 €. Ilmoittautumiset yhdistyksen kotisivujen kautta 23.4. mennessä.*
- Ti 07.05. klo 13** ***SENIORIEN HYVINVOINTIPÄIVÄ** / "Ikääntyneiden liikuntapalvelut Turussa", **Roosa Neitola**, infoa hyvinvointieduista mm. Inbody -mittaus ja Back on Track -tuotteista. Puikoissa liikuntaseniorit **Katriina ja Pekka Nurmio**.*
- Ti 14.05. klo 14** ***KULTTUURITREFFIT**, johdatusta oopperan maailmaan, Olli **Kauremaa** esittelee oopperan "Madame Butterfly". Oopperan konserttiversio esitetään samana iltana klo 18.00 Kinopalatsissa. Yhdistyksellä on lippuja näytökseen. Hintaa 29 €. Ilmoittautumiset yhdistyksen kotisivujen kautta 30.4 mennessä.*

Hyvää ja aurinkoista kevättä kaikille!

Terveisin Turun kansalliset seniorit ry

Kari Kantalainen
puheenjohtaja

Aira Hellström
sihteeri